СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016 г.                                                                                              № 263

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 10 декабря 2009 года № 219 «Об утверждении

Положения о финансовом управлении администрации муниципального
образования Тихорецкий район»

В целях уточнения  Положения о финансовом управлении

администрации муниципального образования Тихорецкий район Совет
муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район
от 10 декабря 2009 года № 219 «Об утверждении Положения о финансовом
управлении администрации муниципального образования Тихорецкий район»

РЕШИЛ:
1.Внести в Приложение к решению Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 10 декабря 2009 года № 219
«Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации
муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями
от 28 декабря 2010 года № 321, от 31 марта 2011 года № 351, от 26 апреля

2012 года № 461, от 14 ноября 2013 года № 20) следующие изменения:

1.1.Подпункт 2.2.47 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.47.Осуществление в пределах установленных полномочий

организационных и практических мероприятий по устранению причин и
условий, способствующих совершению коррупционных правонарушений
муниципальными служащими управления.».

1.2.Пункт 2.2 дополнить подпунктами 2.2.48 следующего содержания:
«2.2.48.Осуществляет иные полномочия в соответствии с

законодательством»

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный  комитет  по  финансово-бюджетной  и  налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Чумак).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                 Д.Н.Лоцманов